
（様式５）R３ 学校No.〔　　　　　〕

松虫 中学校

曜 活動時間

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

備
考

・読み聞かせは松虫中学校本の会「コスモス」が朝の読書の時間に実施
・「コスモス」勉強会：２：００～４：００
・図書館整備にはボランティアの協力がある：１０：００～１２：００
・放課後自主学習会にはボランティアの協力がある：３：３０～５：００

放課後自主学習会

期末テスト

放課後自主学習会

放課後自主学習会

期末テスト

期末テスト

２年生読み聞かせ

放課後自主学習会

３年生読み聞かせ

１年生読み聞かせ

「コスモス」勉強会

放課後自主学習会

令和３年度　学校元気アップ地域本部事業　活動予定表

大阪市立

日
６　月

活動内容


